
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації та передачу  

земельної ділянки у постійне користування 

 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12, 92, 122, Земельного кодексу України та розглянувши 

клопотання акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» 

щодо передачі земельної ділянки у постійне користування, яка розташована 

за адресою: Одеська обл., м.Біляївка, вул.Отамана Головатого,146, Біляївська 

міська рада 
 

         ВИРІШИЛА:   

       1. Затвердити акціонерному товариству «Державний ощадний банк 

України» технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,0706га для будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових 

установ (кадастровий номер 5121010100:02:003:1080), яка розташована за 

адресою: Одеська обл., м.Біляївка, вул.Отамана Головатого,146. 

       2. Передати акціонерному товариству «Державний ощадний банк 

України» у постійне користування земельну ділянку площею 0,0706га для 

будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ 

(кадастровий номер 5121010100:02:003:1080), яка розташована за адресою: 

Одеська обл., м.Біляївка, вул.Отамана Головатого,146. 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 
 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров    
 

 

№ 229-7/ VІІІ від 29 квітня 2021 року 

м.Біляївка 
 

 


